お客さま 各位

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
ご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。
 この度、日本郵便株式会社さまがゆうパックの運賃を2018年03月01日(木)より改定
いたします影響を受けまして、大変の心苦しいのですが同日（2018年03月01日(木)）
より弊社商品の送料引き上げをさせていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。
誠に勝手ではございますが、ご事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますよう、何卒
よろしくお願い申し上げます。

敬具 

◆送料の変更内容
・ 一律定額引き上げ +200円

◆送料変更時期
・ 従来の送料で対応： 2018年02月28日（水） まで
・ 新しい送料で対応： 2018年03月01日（木） から

 ※弊社ではゆうパック以外に佐川急便も使用しておりますが、
  今回佐川急便での送料に変更はございません。

その他、ご不明な点がございましたら、下記よりお問い合わせください。
〒101-0021

 東京都千代田区外神田6-7-7 マツダビル4F
 TEL：03-5846-5146 FAX：03-5846-5147

https://www.jw-shop.com

作成日 : 2018/02/23

ゆうパック運賃改定による商品送料引き上げのお知らせ

記